


Teta to zase plete
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.albatros.cz

www.albatrosmedia.cz

Ivona Březinová
Teta to zase plete – e‑kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2018

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.



A L B A T R O S

TETA zase 2018TISK.qxd:TETA zasePLETE - 4.AK  11.6.2018  15:39  Stránka 1



Ivona Teta to
Březinová zase plete

TETA zase 2018TISK.qxd:TETA zasePLETE - 4.AK  11.6.2018  15:39  Stránka 3



TETA zase 2018TISK.qxd:TETA zasePLETE - 4.AK  11.6.2018  15:39  Stránka 4



ALBATROS

I V O N A
B Ř E Z I N O V Á

eta to zase
plete

TETA zase 2018TISK.qxd:TETA zasePLETE - 4.AK  11.6.2018  15:39  Stránka 5



Znáte tetu Bětu? Tu, co pořád plete svetry, čepice, ru-
kavice a dlouhé šály? Neznáte? Vždyť to je přece ta,
která vypráví ty legrační pohádky.
Právě teď sedí teta Běta ve velkém zeleném křesle.
Na nose má brýle a v rukou dlouhé pletací jehlice.
A z klína se jí zrovna kutálí spousta barevných klubí-
ček. Malá Šárka a její ještě menší bráška Vašík je nad-
šeně sbírají.
„Co budeš plést, teto?“ ptají se zvědavě. „Zase šálu?“
„Kdepak šálu,“ zavrtí teta Běta důležitě hlavou. „Ten-
tokrát upletu pořádný pohádkový svetr. Při tom se bu-
dou pohádky vyprávět skoro samy.“
„A jejej,“ ujede Vašíkovi, který už tuší, co tetino pohád-
kové pletení obnáší.
Když totiž teta Běta začne povídat, větší popletu nena-
jdete. Jen se zeptejte Vašíka a Šárky. Ti mají co dělat,
aby všechny tetiny popletené pohádky pokaždé roz-
pletli.
Pomůžete jim? Ano? Tak pst, tiše… teta Běta už to za-
se plete. Poslouchejte.

7

TETA zase 2018TISK.qxd:TETA zasePLETE - 4.AK  11.6.2018  15:39  Stránka 7


